Carta d'identita vettura in prova

ENYAQ COUPE RS iV 4X4

Equipaggiamenti a richiesta

Cerchi in lega "Vision" antracite diamantati - 8,5J x 21" (235/45 R21)
anteriori, 9J x 21" (255/40 R21) posteriori con pneumatici autosigillanti

Prestazioni

Velocita massima km/h
Accelerazione 0-100 km/h. sec.

Consumi

Combinato Wh/100 km
Emissioni COz2 ciclo combinato g/km
Autonomia - WLTP (km)

Dimensioni e misure esterne/interne

Lunghezza mm

Larghezza mm

Altezza mm

Passo mm

Carreggiata anteriore e posteriore mm
Volume bagagliaio |

Dischi ruote da

Dischi ruote da

Pneumatici ant.

Pneumatici post.

Garanzie
SKODA Extended Warranty 2+2 oppure 120.000 Km
Vettura

Vernice
Corrosione passante
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®)

SKODA

GJ 993 WK

PJS

180
6,4

166,5 - 174,6
0
502 - 523

4.653
1.879
1.607
2.768
1.565 /1.573
570/1.610
8,5J x 21 Ant.
9J x 21 Post.
235/45 R21
255/40 R21

EA2
2 anni
3 anni
10 anni



